
ПРВА ЛИГА МАЖИ

АДРЕСАР НА РАКОМЕТНИ КЛУБОВИ 

СЕЗОНА 2021/2022 



ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ГРК БОРЕЦ

АДРЕСА НА КЛУБОТ АЛЕКСО ДЕМЛИЕВСКИ-БАУМАН БР.10-ВЕЛЕС

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ЈОВАН ЈОВАНОВСКИ   078/319-979

РК АЕРОДРОМ

АДРЕСА НА КЛУБОТ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ

БУЛ.ВИДЕО СМИЛЕВСКИ БАТО46/2-СКОПЈЕ

ДАРКО ПЕТРОВСКИ     075/226-008

d.petrovski@yahoo.com

АВТОКОМАНДА

НЕДЕЛА 13:00

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА

БОЈА НА ДРЕСОВИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ

СИН-СИН/ВЕЛ-БЕЛ

ЦРВЕН/ЗЕЛЕН

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЦРВЕН-БЕЛ/СИНО-БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТИ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА grkborec@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ГЕМИЏИИ
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

mailto:d.petrovski@yahoo.com
mailto:grkborec@gmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

РК ВАРДАР 
НЕГОТИНО

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СРЦ МЛАДОСТ-НЕГОТИНО
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА ОД 16:00до19:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТ-ЦРН/БЕЛ-ЦРН

АДРЕСА НА КЛУБОТ МАРШАЛ ТИТО БР 1-НЕГОТИНО

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ РИСТО ТРАЈКОВСКИ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА trajkovski.risto@gmail.com/tode.kuzmanov@crosig.mk

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ВЕЛИМИР НАСТЕСКИ   077/601-340

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА info@rkdracevo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА КРУМЕ КЕПЕВСКИ-КИСЕЛА ВОДА

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИНА/ЦРВЕНА

РК ДРАЧЕВО

АДРЕСА НА КЛУБОТ КИРО ФЕТАК БР 32-СКОПЈЕ

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТ-ЖОЛТ/ЦРН-ЦРН

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЗЕЛЕН/ЦРВЕН

mailto:trajkovski.risto@gmail.com/tode.kuzmanov@crosig.mk
mailto:info@rkdracevo.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

РК ЈЕХОНА

АДРЕСА НА КЛУБОТ ПАТАРНИЦА БР 9/2-ГОСТИВАР

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ГАЗМЕНД АБДИЈА   072/271-588

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИВ-СИВ/ЖОЛТ-СИВ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ПОРТОКАЛОВ

РК КИЧЕВО 2020

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА khjehona19@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА С.Ц РИНИЈА-ГОСТИВАР
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА 18:00

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ЈАНЧИЦА
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
САБОТА 18:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИНО-БЕЛ/СИН

АДРЕСА НА КЛУБОТ 4-ТИ ЈУЛИ 190/1-18 КИЧЕВО

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ДЕЈАН МИХАЈЛОВСКИ   076/272-203

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА kajka_kajkus@live.com

БОЈА НА ДРЕСОВИ ТЕМНО СИНИ

mailto:khjehona19@gmail.com
mailto:kajka_kajkus@live.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ДЕЈАНЧО КИМЕВСКИ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА kumrk2019@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА СПОРТСКА САЛА-КУМАНОВО

МРК КУМАНОВО

АДРЕСА НА КЛУБОТ МИЛАН ЗЕЧАР БР 13-КУМАНОВО

РК МАКЕДОНИЈА 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ ЃУРЧИН КОКАЛЕ БР 11-СКОПЈЕ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ТОНИ ЗАФИРОВСКИ   070/243-112

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА 18:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН/ЦРН

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТИ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ПОРТОКАЛОВ-ЦРН/ЦРН-ЦРН

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИВ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkmk.gorce@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ГИМНАЗИЈА КОЧО РАЦИН
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА 19:00

mailto:kumrk2019@yahoo.com
mailto:rkmk.gorce@gmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

РК МЕТАЛУРГ РА

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА АВТОКОМАНДА
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЦРН-ЦРН/БЕЛ-ЦРН

АДРЕСА НА КЛУБОТ ЈАНИ ЛУКРОВСКИ БР 6 -СКОПЈЕ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ЗОРИЦА БЛАЖЕВСКА 071/240-285    078/576-785

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА officemetalurg@gmail.com

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ЗОРАН КАЈТАЗОВ   078/216-608

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkpartizan2016@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА 26.апр

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЗЕЛЕН/ЦРВЕН

РК ПАРТИЗАН 
2016 СПОРТ

АДРЕСА НА КЛУБОТ ТАЊА БИКОВА БР 7-ГЕВГЕЛИЈА

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН-СИН/ЦРН-ЦРН

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЦРВЕН

mailto:officemetalurg@gmail.com
mailto:rkpartizan2016@gmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

РК ПРЕСПА 2015

АДРЕСА НА КЛУБОТ БОРИС КИДРИЧ БР 5 -РЕСЕН

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ИВАНЧО АНГЕЛКОВСКИ   078/223-411   071/780-726

РОЗЕВ/ЦРВЕН

РК ТЕКСТИЛЕЦ

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkprespa2015@hotmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ЗОРЕ СТОЈАНОВСКИ-РЕСЕН
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
НЕДЕЛА 19:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН-ЖОЛТ

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ОУ ТОШО АРСОВ

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
САБОТА-НЕДЕЛА 14:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН-СИН/ЖОЛТ-ЖОЛТ

АДРЕСА НА КЛУБОТ БУЛ ЈНА ББ-ШТИП

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ПАВЛЕ ТОДОРОВ 078/473-955

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rk_tekstilec_stip@yahoo.com

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН-СИН/БЕЛ-БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ

mailto:rkprespa2015@hotmail.com
mailto:rk_tekstilec_stip@yahoo.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

РК ШАМПИОН

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ БЛЕДСКИ ДОГОВОР 3/1-4-СКОПЈЕ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ СЛОБОДАН ЧИВЛАЧКИ   071/264-494

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА slobodan.civlacki@hotmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА АВТОКОМАНДА
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ БЕЛ-БЕЛ/СИН-ЦРН

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТ/СИВ

РК ЈУНИОР 
КИСЕЛА ВОДА

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ.БОРИС ТРАЈКОВСКИ БР 25-СКОПЈЕ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ИЛИЈА ЧОКРЕВ   070/730-734

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА rkmetalurgjunior@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА КРУМЕ КЕПЕСКИ-КИСЕЛА ВОДА
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
САБОТА 18:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЗЕЛЕНО-ЦРН/БЕЛО-ЗЕЛЕН

БОЈА НА ДРЕСОВИ СВЕТЛО СИН/ПОРТОКАЛОВ

mailto:slobodan.civlacki@hotmail.com
mailto:rkmetalurgjunior@gmail.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

РК ГОЛДЕН АРТ

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ 1520 БР 16 -СКОПЈЕ

ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
САБОТА 18:30

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН-ЦРН/БЕЛ-СИН

БОЈА НА ДРЕСОВИ ПОРТОКАЛОВ/ЦРН

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЦРВЕНИ/ЖОЛТИ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ ГОРАН ЃОРГОНОСКИ   070/355-141

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА kl7macedonia@gmail.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА С.Ц ЈАНЕ САНДАНСКИ
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
САБОТА 13:00

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИН-СИН/БЕЛ-БЕЛ

РК АСТРАИОН 
ХЕНДБОЛ

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ МАРШАЛ ТИТО БР.187/13-СТРУМИЦА

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ РАТКО 

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА astraionstrumica@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА ПАРК-СТУМИЦА

mailto:kl7macedonia@gmail.com
mailto:astraionstrumica@yahoo.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

ЕКИПА

ГОЛМАНИ

РК МЛАДОСТ 
БОГДАНЦИ

АДРЕСА НА КЛУБОТ УЛ КОЧО РАЦИН БР.3-БОГДАНЦИ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ РОГЛЕВ НИКОЛА 078/277-860

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА akademijamladost@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА МЛАЗ-БОГДАНЦИ
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ ПЛАВ-ПЛАВ/БЕЛ-БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ПЛАВ/ЦРВЕН

РК РАБОТНИЧКИ

АДРЕСА НА КЛУБОТ НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ БР 50 1-12-СКОПЈЕ 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ АГРОН ХАЈРЕДИН   070/204-042

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА aghaj_2000@yahoo.com

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА С.Ц ЈАНЕ САНДАНСКИ
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЦРВЕНО-БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ

mailto:akademijamladost@yahoo.com
mailto:aghaj_2000@yahoo.com


ЕКИПА

ГОЛМАНИ

СПОРТСКА САЛА / АДРЕСА БОРИС ТРАЈКОВСКИ
ДЕН И ВРЕМЕ НА ОДИГРУВАЊЕ 

НАТПРЕВАРИ
ИЗВЕСТУВА

БОЈА НА ДРЕСОВИ СИНО-БЕЛ

БОЈА НА ДРЕСОВИ ЖОЛТ/ЦРН

РК АЛКАЛОИД 
АД

АДРЕСА НА КЛУБОТ БУЛ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ БР 12

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ АНИТА ВУЧИДОЛОВА   075/246-677

ЕЛЕКТРОНСКА / WEB АДРЕСА handballclub@Alkaloid.com.mk

mailto:handballclub@Alkaloid.com.mk
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